MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2019
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

PORTARIA DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS

INGRESSANTES PELO SISU 2019 Nº 035, DE 08 DE MAIO DE 2019.

Torna público candidatos com solicitação de matrícula

deferida após análise de conformidade à modalidade

de concorrência escolhida na 3ª chamada de Lista de

Espera.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS

INGRESSANTES PELO SISU 2019, nomeada pela Reitoria através da portaria nº 514, de 13

de dezembro de 2018, publicada no Boletim de Serviço nº 803 de 14 de dezembro de 2018, e

com base no Edital de Ingresso nº 119 de 29 de novembro de 2018, no uso de suas atribuições,

Art. 1º Deferir, após análise da documentação apresentada e/ou entrevista, a

solicitação de matrícula dos(as) seguintes candidatos(as):

Inscrição ENEM Nome do(a) Candidato(a)
Modalidade de inscrição do(a)

Candidato(a)

18****810006 AGNES DIAS DA SILVA Escola Pública + Renda + PPI

18****457489 ALAN DAMASCENO RODRIGUES Escola Pública + PPI

18****642117 BRENO BOATO DA SILVA Escola Pública + PPI

18****138566 CAMILA ALVES ROCHA Escola Pública + Renda + PPI

18****821552 DANIELA GUEDES DA SILVA Escola Pública + Renda + PPI

18****658705 ELLEN LEMES FERREIRA Escola Pública + Renda

18****265376 ERIK ALVES BRIGIDO DOS SANTOS Escola Pública + Renda + PPI

18****054314 FELIPE FERREIRA PRATES DOS SANTOS Escola Pública + Renda

18****223656 FELIPE FONSECA DE ANDRADE Escola Pública + Renda + PPI

18****164229 GABRIELE GUIMARAES DOS SANTOS DINIZ Escola Pública + Renda

18****804640 GEOVANA ALVES DE FRANCA Escola Pública + Renda

18****096057 GUILHERME DE LIMA BRITO Escola Pública + Renda + PPI

18****025583 GUILHERME MORAES SANTOS Escola Pública + Renda + PPI

18****770836 GUSTAVO DADAMO FIGUEIREDO Escola Pública + Renda

18****547809 HELENILSON MARTINS DE OLIVEIRA Escola Pública + Renda + PPI

18****901379 KAIQUE FERREIRA DE SOUZA Escola Pública + PPI

18****711156 KENNEDY ALVES SILVA Escola Pública + Renda

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Graduação

Comissão para Homologação das Matrículas dos Ingressantes pelo SISU 2019
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580

comissao.homologacao@ufabc.edu.br

18****619823 LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS Escola Pública + Renda + PPI

18****749383 LETICIA EUZEBIO CORREIA Escola Pública + Renda + PPI

18****507880 LUANA BATISTA Escola Pública + Renda

18****548635 LUCAS FACINI DE ANDRADE Escola Pública + Renda

18****486761 MARCO AURELIO ANDRADE PEREIRA Escola Pública + Renda + PPI

18****327152 MARCOS PAULO JERONIMO FRANCISCO Escola Pública + PPI

18****158233 MARCOS PAULO LIMA MEDEIROS Escola Pública + Renda

18****970486 MARCOS VINICIUS BARROSO ARAUJO Escola Pública + Renda

18****296813 MATEUS ROCHA AMORIM Escola Pública + Renda

18****623518 MATHEUS FERNANDES SILVA Escola Pública + Renda + PPI

18****384648 MATHEUS SANTOS DA SILVA Escola Pública + Renda

18****373679 MAURICIO PINHEIRO DE OLIVEIRA Escola Pública + Renda

18****699251 MICHAEL DOUGLAS OLIVEIRA SANTOS Escola Pública + PPI

18****812333 NATHALIA FAVERO AMORIM Escola Pública + Renda

18****260629 PAULO VITOR NASCIMENTO DOS SANTOS Escola Pública + Renda

18****494976 RICHARD ARAUJO Escola Pública + Renda

18****379550 ROBERT SOARES PINTO Escola Pública + Renda + PPI

18****847513 TASSIO LUCIANO CARDOSO Escola Pública + Renda + PPI

18****165171 THIAGO DIAS CHAGAS Escola Pública + Renda + PPI

18****244214 VICTOR HUGO ALMEIDA Escola Pública + Renda + PPI

18****446166 VITOR DE TOLEDO MAGALHAES Escola Pública + Renda + PPI

18****818059 WILLIAM FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR Escola Pública + PPI

18****582460 YOSHIMITSU MIYAHIRA Escola Pública + Renda

Art. 2º Os candidatos relacionados nesta portaria estão com situação de matrícula

homologada.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no endereço

eletrônico da Pró-Reitoria de Graduação (http://prograd.ufabc.edu.br/sisu).

Renata Coelho

Presidente da Comissão

mailto:comissao.homologacao@ufabc.edu.br
http://prograd.ufabc.edu.br/sisu